
 

                                                                                                                              

Kjære Ukraina -Venner !  Takk for din støtte til  de 

fattige og hjelpeløse. Mange har hatt en bedre  vinter 
enn på lenge på grunn  av den støtte du har vært med 

å formidle . Det er nå 100 familier som regelmessig 
får levering av mat og andre ting de trenger.  

Dette er en oppfßlging av aksjon óJulegledeó som vi 
gjennomførte for jul. Takk for at du er med, og det er 

vår bønn at Gud må ve lsigne deg rikelig for denne 
kjærlighetsgjerning du gjør ved å dele med andre.  

Vi ber alle om å merke seg at vi har ny postadresse. 
Det er : Postboks 211, 4358 Kleppe.  Bankkontonr. 

for gaver er det samme:   3212.20.340 37              

 
Disse 6 jentene fra Rogaland var en uke i Ukraina i mars. 4 av dem går på Giske 

Ungdomskole og 1 på Vigrestad og 1 på Orstad U.skole. De har alle vært med å samle inn 

penger til Ukraina og nå fikk de møte mange av dem som får hjelp. Det ga sterke og varige 

inntrykk. Tror at disse jentene alltid vil bli å finne blant dem som har et hjerte til å gjøre 

noe for andre. De bodde på senteret sammen med barna våre og  om dagene var de ute på 

forskjellige steder  der de deltok i utdeling av mat og hjelpesendinger.Merk deg navnene: 

Nina,  Ragnhild, Maiken, Karen, Anette og Solveig. Det kan hende du ser dem igjen.  

Ukraina -nytt  

  APRIL  2007  

      



Årets store begivenhet !  Ukrainabesøk til basaren !  

 

 

 

 
 

        Så vil vi ønske alle våre venner velkomne til  
Stor Basar på Randaberg Forsam lingshus  
            Fredag 1. juni  Kl.19.00  
Det blir et rikholdig program. Erling Yrkje vil tale.  
Randaberg Mus ikklag vil synge og ellers blir det  deltagelse 
av våre venner fra Ukraina med flere.  
Dette arrangementet betyr mye for hjelpearbeidet vårt, og vi 
håper at mange vil finne vei en til Randaberg denne  kvelden.  
Bibelen formaner oss til  ikke lukke vårt hjerte for dem som 

er i nød  å. (1.Joh.3.17) Du har vært med å hjelpe flere enn du  

aner  på denne måten. KPK -Ukraina har ingen lønns eller 
reiseutgifter, så alt du gir kommer dit det sk al.  

Dette er Vasya og 
Valera som er godt 

kjent av de fleste. 
Tanya er den som 
har ho vedansvaret 

for barna på 
senteret vårt, og fra 
venstre: Olya, Julia, 

Kristina og Maxim.  
Foran står lille  

Christina . Hun har 
bodd s ammen med 
Olya og Julia og to 

el dre søstre , men   
det  gikk ikke så 
bra, så nå bor disse 

tre på senteret.  
 

 
Denne blide gutten heter Aliosha Baloh og er snart 11 år. 

Han bor sammen med mange søsken på ett lite rom i byen 

Uzhgorod. Han tilhører en kristen sigøynerfamilie. Aliosha er 

flink til å synge. Han liker å lage ting og å  jobbe med 

elektronikk. Dette vil bli hans første tur utenom Ukraina og 

han gleder seg veldig.  Gruppen på i alt ni stykker kommer 

med fly denne gangen. De blir i Norge fra 29. mai til 4. juni 

De blir alle med på basaren på Randaberg 1.juni og da blir 

det anledning til å treffe dem der. Historien til Kristina står i 

Ukraina-nytt fra oktober 2006. Maxim har bodd sammen med 

moren sin i en garasje, men henne har ingen sett på lenge. Så 

han har ingen annen enn oss og det har ikke  jentene heller. 

 



 
 
Staute mannfolk på jobbe -tur til Ukraina 14. ð 21 april !  

 
Her ser vi noen av jobbegjengen i planlegging og arbeid  på nybygget. 
Det var Finn Steinar Bjerga, Nils Asbjørn Åtland, Georg Aarsland, 
Bjarne Mellomstrand  og Kjell Rune Aarsland som hadde  tatt seg fri en 

uke for å gjøre en innsats på senteret. Det blir ny jobbetur i slutten av 
august hvis det er flere som har lyst på en travel og innholdsrik uke i 

Ukraina. Dette blir et meget tjenlig  bygg som kan brukes til mange 
aktiviteter for barna. Her  vil det også bli lager, kontor og 
overnattingsrom for besøkende. Vi ser fram til at det skal bli ferdig.  

                                         
 
   KPK  vil fortsette å støtte sykehuset i Mukachevo med ting de trenger.  

Dette er OLEG ! Han er den siste 

som har flyttet inn på senteret vårt. 

Oleg blir 8 år den 7.juni. Han er helt 

alene i denne verden slik som mange 

av de andre barna våre. Både moren 

og faren er døde. Oleg så på at faren 

ble drept. Hans eldre bror sitter i 

fengsel for dette mordet. Oleg har 

begynt å smile igjen, og han liker 

seg veldig godt på senteret.Vi takker 

Gud for at vi kan gjøre noe for slike 

som denne kjekke gutten. Han har 

nå fått en trygg heim hos oss. 

Dette er Doktor Serdenko fra Hospitalet i Mukachevo med 

bronthoscopet som han har mottatt fra KPK. Dette apparatet 

brukes til å fiske opp fremmedlegemer fra luftrøret til barn.                   

 

Det er nå i bruk på sykehuset og 

sparer både liv og skader på 

barna. Dette apparatet  er blitt 

finansiert av våre venner fra 

Sverige. B-O Køren og Ingegard 

og Gillis Lindqvist samler inn 

store beløp til arbeidet. Her ser vi  

Ingegard og Gillis og Siri 

Lindefjell på turen i sept. 2006 



 

                                                                

 
     Neste trailer til Ukraina blir lesset opp fredag 8.juni !  
Hvis du har noe du vil ha med kan du ta kontakt med :  
Ellen Aarsland tlf. 91639375 Lageret på Vigrestad er åpent  
           tirsdag og lørdag fra kl.8.30 til 13.00  
 Vi minner igjen om basaren på Randaberg Forsamlingshus  
                      fredag 1. juni kl.19.00          
     Har du lyst å ta med gevinst til åresalget er det fint !  
Når du kjøper lodd gjør du det mulig for oss å hjelpe andre !  
Ta en titt på vår internettside : www.kpk -ukraina .com  
  
Vår adresse er: Stiftelsen KPK -Ukraina, Postboks 211 , 4358 Kleppe  

mail: ivar.lyster@brynealle.no  tlf. : 51205331 mobil:  91709950  
Bankkontonr. Gaver: 3212.20.34037  Organisasjonsnr.987282053  
Kostnadene med trykking og utsending er betalt av SG -Armaturen A/S  

Her ser vi gjengen som vi har ansvar 

for sammen med besøkende fra Norge. 

Vi har nå 18 barn på senteret, men dette 

antallet vil øke med 4-5 i løpet av året. 

Det er i alt 15 ansatte som gjør jobben 

for oss. De jobber som kjøkkenhjelper, 

kokker, vaktfolk og ute i felten med 

utdelinger av mat og nødhjelp. Vi tar 

oss av fattige familier, gatebarn, 

handycappede,  gamle og skrøpelige. 

Statlige barneheimer gir vi også støtte. 

Vi kan ikke hjelpe alle, men 

svært mange gir vi hjelp og håp. Takk 

for at du er med på dette.  

Vi har fått flere adopsjonsbarnbarn! Å adoptere en 

gutt eller jente fra Ukraina koster Kr.200,- pr. måned, 

og vi har 2 par foreldre for hvert barn. De av barna 

som bor ute i distriktet blir regelmessig oppfulgt av 

våre folk. Foreldrene har mulighet til å sende pakker 

til barna med våre trailere og til å besøke dem via våre 

ukraina-turer. Ta kontakt hvis du er interessert.  

Det er 9 år siden vi startet opp i Ukraina ! 

Vår samarbeidspartner er Stiftelsen 

House of Mercy, og lederen er Vasya 

Fenchak som vi  møtte på grensen mot  

Slovakia første gang i apr il 1998. Hans 

onkel Valera er  også med i ledelsen av 

arbeidet. Vi er takknemlige for våre 

medarbeidere og vet at vi kan stole på 

dem. De sparer seg ikke i arbeidet.  


